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BASIN AÇIKLAMASI   

(26.10.2023)                       
 

 

Adana SGK’dan Rehberlik ve Bilgilendirme Faaliyetleri; 

 

 Bilindiği üzere; Kayıt dışı istihdam ülkemizin en önemli sorunları arasında yer 

almaktadır. Kurumumuzca kayıt dışı istihdamla mücadele kapsamında gerçekleştirilen 

denetimlerin yanı sıra aynı zamanda rehberlik ve bilgilendirme amaçlı faaliyetler de 

yapılmaktadır. Kayıtlı istihdamın teşvik edilmesi kapsamında özellikle kayıt dışılığın yoğun 

olduğu sektörler ve küçük ölçekli işletmeler ile yabancıların yoğun olarak çalıştığı sektörlerde 

hem bu hedef sektörlere özgü hem de yerelde tüm meslek odaları ve sivil toplum kuruluşlarını 

kapsayacak şekilde farkındalık faaliyetlerinin düzenlenmesi planlanmıştır. 

   

 Bu nedenle; Kayıt dışı istihdamla mücadelede vatandaş odaklı bir yaklaşımla geniş 

katılımlı bir iletişim ağının oluşturulması için Kurumumuzun taşra teşkilatı olan İl 

Müdürlüğümüzce yerel medya unsurları kullanılarak sosyal güvenlik hak ve yükümlülükleri ile 

yabancı çalışanların sosyal güvenlik hakları ve çalışma izinleri konularında gerekli 

bilgilendirmeleri gerçekleştirmek üzere sizlerle birlikteyiz.  

Sosyal güvenlik hak ve yükümlülüklerinin toplumun tüm kesimleri tarafından bilinmesi 

ve toplumda sosyal güvenlik bilincinin oluşmasını sağlamak amacıyla; Ülkemizin kalkınması 

ve istihdam sağlanmasına öncülük eden yatırımcılarımızı ve bunların bağlı bulunduğu STK’ları 

ziyaret ederek kayıtdışı çalıştırma sonucu oluşacak idari para cezası uygulamalarımızı ve bu 

uygulamamız sonucu işverenlerimizin geriye dönük faydalanılan teşvik indirimlerinin iptal 

olabileceğini, ayrıca sürdürülebilir bir sosyal güvenlik sistemi için sigorta primlerinin düzenli 

olarak ödenmesi halinde işverenlerimizin faydalanabilecekleri teşviklerden bahsedeceğiz. 

Ayrıca, Prim borçlarına ait yapılandırma başvurularımızın 31 Ekim mesai bitimine kadar 

devam ettiğini ve peşin ve ilk taksit ödemelerinin Kasım ayı sonuna kadar yapılacağını 

hatırlatacağız.  

Gençlerimize yönelik olarak, üniversitelerin öncelikli olarak sosyal güvenlik programı 

olan fakülte ve bölümlerinde bulunan öğrencilere pratikte karşılaşacakları uygulama ve 

anılarımızı paylaşarak tecrübelerimizden bahsedeceğiz. Üniversiteli öğrencilerimizin neredeyse 

tamamaı 18 yaş üzeri olduğundan Genel Sağlık Sigortası uygulamamızı anlatacak ve onları bu 

konuda bilinçlendireceğiz. 

Adana Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü olarak yapılacak bu çalışmalara ek Müdürlüğümüz 

iş ve işlemleri hakkında kısa bir bilgilendirme yapacak olursak; 

Bilindiği üzere; Mart/2023 ayında yürürlüğe giren E.Y.T kapsamında, 23.10.2023 

tarihine kadar ilimizde 48.065 adet 4/a ve 7.162 adet 4/b olmak üzere toplam 56.079 

vatandaşımızın emeklilik müracaatını aldık.  

T.C. 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI 

Adana Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü 
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Bunlardan; 

41.454 kişiye aylık bağlandı. 

  2.528 adedini son çalışma başka ilde olduğundan ilgili Müdürlüğe devredildi, 

  1.182 adedi sorunlu olup, yazışma bekleyenler, 

  9.620 adedi şartlar oluşmadığından ret edildi, 

  1.260 adet Hatay İl Müdürlüğüne ait 4/b sigortalısına aylık bağlandı. 

  1.295 adet talep elimizde işlem yapılmaktadır. 

Ve yine Mart/2023 tarihinde kanunlaşan 7440 sayılı Borç Yapılandırma Kanunu 

kapsamında, 12.223 adedi internet üzerinden ve 5569 adedi elden olmak üzere toplam 17.792 

Adet müracaat aldık. ve bu kapsamda, 13.744 başvurumuzun ödeme planını oluşturarak gecikme 

zammı ve faiz dahil 2.088.002.191,48 TL. Olan prim alacağımızı yapılandırarak 

1.042.472.194,49 TL. miktarlık faiz ve ceza affı ile 1.045.529.996,99 TL. miktara düşürerek 

İşverenlerimize nefes olduk. 

  

  Bu vesile ile; Kurumumuzun yapmış olduğu rehberlik ve bilgilendirme faaliyetlerine ek 

olarak, Kurumumuzun taşra hizmet merkezlerinden biri olan Adana SGK İl Müdürlüğü; 1 İl 

Müdürlüğü, 1 Ek Hizmet Binası, 6 adet Merkezde, 6 adet Taşra ilçelerde olmak üzere toplam 12 

adet Sosyal Güvenlik Merkezi ve 860 personelimiz ile vatandaşlarımızı her zaman karşılamaya 

ve taleplerini en kısa zamanda çözerek, sorun ve önerilerini dinlemeye hazır olduğumuzu 

şahsınızda vatandaşlarımızın bilmesini isterim. Programımıza katılımınız ile paydaşlarımızın 

bilinçlenme ve memnuniyetinde göstereceğiniz rol için hepinize tek tek teşekkür ediyor, 

saygılarımı sunuyorum.  

 

                                                                                          Bilal CANBOLAT 
                                                                                   Sosyal Güvenlik İl Müdürü 
 

 
 

 

İLİMİZE AİT SOSYAL GÜVENLİK VERİLERİ: 

İl Nüfusu     : 2.263.373 

İş yeri Sayısı    : 46.543 

Sigortalı Sayısı    : 550.615 

Gelir ve Aylık Alanlar   : 387.683 

Genel Sağlık Sigortalı Sayısı  : 325.284 

Primi Devlet Tarafından Ödenen : 268.832 

Primini Kendisi Ödeyen   : 56.452 
 

İletişim: Döşeme Mah. Erdal Acet Cd. No:20                                                             Seyhan/ADANA                                                                              

Tlf: 0 (322) 363 46 40                                                                                        Faks: 0 (322) 363 48 64 

E-posta: adanasgim@sgk.gov.tr  

mailto:adanasgim@sgk.gov.tr
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